

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024  
Processo Administrativo Nº 67/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDIA HÄHN  
Data de Publicação: 18/06/2024 11:34:21

				TOTAL DO PROCESSO: 42.566,14
<b>MOMOLI E CIA LTDA</b>			<b>75.822.965/0001-69</b>	<b>42.566,14</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 66,41	<b>Total: 1.328,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Classe 2	
Descrição: PERNEIRA DE PROTECAO COM TIRA REFLETIVA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 82,00	<b>Valor Unit.: 66,41</b>	Total Item: 1.328,20	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 399,00	<b>Total: 3.990,00</b>
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Tipo A	
Descrição: CALCA DE PROTECAO FRONTAL, TECIDO EXTERNO 100% EM POLIESTER, TECIDO DO FORO 50%, POLIESTER E 50% ALGODAO, TECIDO DE PROTECAO 100% POLIESTER DE ALTA TENACIDADE				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 424,33	<b>Valor Unit.: 399,00</b>	Total Item: 3.990,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 82,75	<b>Total: 4.137,50</b>
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Calça	
Descrição: CALCA DE JARDINAGEM, TECIDO EXTERNO E FORO 100% POLIESTER, CINTURA EM ELASTICO, TIRA REFLETIVA DE 30MM.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 103,50	<b>Valor Unit.: 82,75</b>	Total Item: 4.137,50	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 19,00	<b>Total: 950,00</b>
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Graxa	
Descrição: TUBO DE GRAXA PARA ROCADEIRA 80 G.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,53	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 950,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 19,47	<b>Total: 584,10</b>
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Prato Giratório	
Descrição: PRATO GIRATORIO PARA ROCADEIRA.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 30,63	<b>Valor Unit.: 19,47</b>	Total Item: 584,10	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 11,87	<b>Total: 356,10</b>
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Porca	
Descrição: PORCA DE SEGURANCA COM COLAR M 12X 1.5 PARA ROCADEIRAS.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,66	<b>Valor Unit.: 11,87</b>	Total Item: 356,10	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 13,48	<b>Total: 404,40</b>
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Arroela	
Descrição: ARRUOLA DE PRESSAO 15 X 60 X 3 . PARA ROCADEIRAS				

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,33	<b>Valor Unit.: 13,48</b>	Total Item: 404,40
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 4,76	<b>Total: 142,80</b>
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Parafuso IS-M6x40
Descrição: PARAFUSO DE PUNHO PARA ROCADEIRA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,30	<b>Valor Unit.: 4,76</b>	Total Item: 142,80
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 13,55	<b>Total: 677,50</b>
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Cabeçote aspiração
Descrição: CABECOTE DE ASPIRACAO PARA ROCADEIRAS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,60	<b>Valor Unit.: 13,55</b>	Total Item: 677,50
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 23,43	<b>Total: 1.171,50</b>
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Vela BPMR7A
Descrição: VELA DE INGNICAO NGT BPMR7A PARA ROCADEIRAS E MOTOSSERRAS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,00	<b>Valor Unit.: 23,43</b>	Total Item: 1.171,50
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 105,06	<b>Total: 630,36</b>
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: 26 RS Rapid Super
Descrição: CORRENTE 26 RS SUPER (198ELOS) PARA MOTOSSERRA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 143,06	<b>Valor Unit.: 105,06</b>	Total Item: 630,36
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 169,00	<b>Total: 507,00</b>
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: AS 2
Descrição: BATERIA AS 2 PARA PODADOR DE GALHOS GTA 26			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 215,30	<b>Valor Unit.: 169,00</b>	Total Item: 507,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 210,18	<b>Total: 630,54</b>
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Estojo
Descrição: ESTOJO PARA PODADOR DE GALHOS GTA 26			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 213,50	<b>Valor Unit.: 210,18</b>	Total Item: 630,54
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 8,97	<b>Total: 448,50</b>
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Filtro adicional
Descrição: FILTRO ADICIONAL PARA ROCADEIRAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,33	<b>Valor Unit.: 8,97</b>	Total Item: 448,50
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 396,31	<b>Total: 4.755,72</b>
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Engrenagem
Descrição: CARACA DA ENGRENAGEM COMPLETA PARA ROCADEIRAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 512,83	<b>Valor Unit.: 396,31</b>	Total Item: 4.755,72
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 81,56	<b>Total: 978,72</b>
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Kit carburador
Descrição: JOGOS DE PECAS DO CARBURADOR PARA ROCADEIRAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 81,96	<b>Valor Unit.: 81,56</b>	Total Item: 978,72

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 206,10	<b>Total: 2.473,20</b>
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: C1S-S3H	
Descrição: CARBURADOR C1S-S3H				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 255,20	<b>Valor Unit.: 206,10</b>	Total Item: 2.473,20	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 89,00	<b>Total: 17.800,00</b>
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Técnico Ouro	
Descrição: MAO DE OBRA (POR HORA) PARA CONserto E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS TAIS COMO: ROCADEIRAS, MOTOSSERRAS, LAVADORAS, SOPRADORES, PULVERIZADOR, MOTO-PODA, PODADOR E SERRA CIRCULAR.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 150,30	<b>Valor Unit.: 89,00</b>	Total Item: 17.800,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 12,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Stihl	Modelo: Oculos	
Descrição: OCULOS DE PROTECAO, COM LENTE E ARMACAO INJETADAS EM POLICARBONATO INCOLOR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,50	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 600,00	

---

**PREGOEIRO:** CLAUDIA HAHN

---

**MEMBRO DE APOIO** ANGELITA GABRIEL

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** TATIANA RIBEIRO OLIVEIRA

---

**MEMBRO DE APOIO** FLAVIANO PERIM